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DĖL  LIETUVOS  RESPUBLIKOS  VYRIAUSYBĖS  NUTARIMO  PROJEKTO
DERINIMO

Susipažinome su Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2020-04-10 raštu Nr. 2-
1785  „Dėl  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  projekto  derinimo“  bei  Lietuvos
Respublikos  Vyriausybės  nutarimo „Dėl  transeuropinio  IX B transporto  koridoriaus  dalies  –
Klaipėdos  geležinkelio  mazgo  susisiekimo  komunikacijų  inžinerinės  infrastruktūros  vystymo
planų  rengimo  pradžios“  projektu  ir  jo  priedais  (toliau  –  Nutarimo  projektas),  paskelbtais
Lietuvos Respublikos teisės aktų informacinės sistemos Projektų registravimo posistemėje (reg.
Nr. 20-5174) bei teikiame pastabas ir pasiūlymus:

1. Atkreipiame  dėmesį,  kad  Nutarimo  projekte  nurodoma,  kad  planuojama  Klaipėdos
miesto  savivaldybės  administracinėse  ribose,  bet  pridėtame  Planuojamos  teritorijos  plane
(schemoje)  pažymėta  planuojamos  teritorijos  riba  apima  ir  Klaipėdos  rajono  savivaldybės
teritorijos dalį ties Laistų k. – Draugystės geležinkelio stotį. 

2. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos teikime dėl Nutarimo projekto nurodyta,
kad  rengiamų  infrastruktūros  vystymo  planų  sprendiniai  „<...>  turės  apimti  visą  Klaipėdos
geležinkelio mazgą, įskaitant Klaipėdos geležinkelio mazgo Pauosčio kelyno specialiajame plane
suplanuotą  Girulių  geležinkelio  aplinkkelį,  Pauosčio kelyną,  Klaipėdos,  Rimkų ir  Draugystės
stotis,  joms  priklausančius  kelynus,  jungiamuosius  ir  privažiuojamuosius  kelius,  įskaitant
geležinkelio kelią Nr. 201 iki Klaipėdos valstybinio jūrų uosto teritorijos ribos“.  Tačiau prie
Nutarimo projekto pridėtame Planuojamos teritorijos plane (schemoje) į pažymėtą planuojamos
teritorijos  ribą  jau  patenka  pietinė  VĮ  Klaipėdos  valstybinio  jūrų  uosto  (toliau  –  Uostas)
teritorijos dalis. 

Siūlome papildyti Nutarimo projektą ir jo priedą, Planuojamos teritorijos planą (schemą), į
planuojamos teritorijos ribas įtraukiant kelynus, esančius Uosto teritorijoje – Anglinės, Nemuno
ir Perkėlos kelynus, kurie yra Draugystės stoties ir Pauosčio kelyno tęsiniai, bei visą geležinkelio
kelio Nr. 201 trasą iki KJKK „Bega“, patenkančią į Uosto teritoriją. 
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